



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT pro hl. m. Prahu  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10004	Document-box TYP IV/75/Colour - bílý	bílá	ks	1	15,94	1	15,94Kč
10006	Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural		ks	1	17,42	2	34,84Kč
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	6	13,62Kč
10042	Mapa odkládací tříklopá 253 - zelená	zelená	ks	1	2,27	11	24,97Kč
10043	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10045	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialová	fialová	ks	1	2,27	5	11,35Kč
10061	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,52	1	5,52Kč
10062	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,52	2	11,04Kč
10063	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,52	3	16,56Kč
10076	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,85	6	41,10Kč
10077	PP obálka s plastovým zipem A4 ,čirá (5 k čirá		bal	5	90,44	1	90,44Kč
10078	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	5,02	6	30,12Kč
10095	Aktovka POPGEAR PLUS A4, zelená	zelená	ks	1	73,50	1	73,50Kč
10100	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - modrá	modrá	ks	1	67,75	1	67,75Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10125	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks		bal	50	62,13	1	62,13Kč
10127	Zakl. obal U A5 závěsný matný (100 ks)		bal	100	45,15	1	45,15Kč
10146	Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic.		bal	25	97,89	1	97,89Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	fialová	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10154	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	6,81	2	13,62Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10157	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm fialová		ks	1	6,81	2	13,62Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10159	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm kouřová		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10161	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm zelená		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10267	CEX, rozlišovač PP, A4, A-Z, barevný		bal	12	27,53	1	27,53Kč
10309	Katalog. vazač D15, 30 mm černý	černá	ks	1	61,50	1	61,50Kč
10352	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	45,29	2	90,58Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	2	22,32Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	21	159,60Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	13	67,21Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	4	17,56Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	3	9,30Kč
10372	KT CELLO JOY - černá, hrot 0,8 mm	černá	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	11	163,57Kč
10377	Kuličková tužka na pružince (mix barev)		ks	1	7,27	1	7,27Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	37	41,07Kč
10379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,11	13	14,43Kč
10380	Jednorázová kuličková tužka - zelená	zelená	ks	1	1,11	2	2,22Kč
10381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,11	12	13,32Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	4	44,16Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	2	22,08Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	2	22,08Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	4	44,16Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 722000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT pro hl. m. Prahu  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10386	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1mn černá		ks	1	18,77	2	37,54Kč
10387	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1mn modrá		ks	1	18,77	1	18,77Kč
10388	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mi červená		ks	1	18,77	1	18,77Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	3	16,95Kč
10391	Versatilka 5900 - kovová		ks	1	61,32	2	122,64Kč
10392	Ořezávátka MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	6,50	2	13,00Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	2	5,16Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	1	3,98Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	2	7,06Kč
10399	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	3,53	3	10,59Kč
10400	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	3,53	4	14,12Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	3	20,94Kč
10407	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	55,03	2	110,06Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	5,53	7	38,71Kč
10410	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , zelená		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10411	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , modrá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10412	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10413	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , fialová		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10414	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,1 oranžová		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10415	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 hnědá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,55	1	1,55Kč
10426	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 černá		ks	1	12,17	4	48,68Kč
10433	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - fialový	fialová	ks	1	13,98	2	27,96Kč
10436	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - oranžo	oranžová	ks	1	13,98	1	13,98Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č	černá	ks	1	11,77	2	23,54Kč
10438	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, z	zelená	ks	1	11,77	1	11,77Kč
10439	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, r	modrá	ks	1	11,77	1	11,77Kč
10440	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č	červená	ks	1	11,77	1	11,77Kč
10444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá		ks	1	8,71	1	8,71Kč
10447	Flipchart značkovač - Centropen 8560, ze	zelená	ks	1	10,48	1	10,48Kč
10448	Flipchart značkovač - Centropen 8560, če	černá	ks	1	10,48	4	41,92Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	3	10,65Kč
10452	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks		bal	6	5,49	1	5,49Kč
10453	Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - modrá	modrá	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10456	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,08	1	2,08Kč
10468	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	7,44	1	7,44Kč
10472	Náplň ELVIT G 5 Plastik Parker, VO	modrá	ks	1	3,61	3	10,83Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	8	52,40Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	5	32,75Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	5	32,75Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	3	35,28Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo	oranžová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,76	2	23,52Kč
10480	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový	fialová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	1	11,76Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT pro hl. m. Prahu  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	5	61,10Kč
10486	Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 m		ks	1	6,85	2	13,70Kč
10520	Cenové etikety bílé 26x12 UNI	bílá	ks	1	11,48	1	11,48Kč
10521	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME bílá		ks	1	11,48	1	11,48Kč
10561	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	26,44	1	26,44Kč
10562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	14,22	1	14,22Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	4	97,68Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	11	45,54Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	5	72,50Kč
10587	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm		bal	4	32,67	2	65,34Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	11	171,60Kč
10589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	8	124,80Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	9	70,65Kč
10591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	8	62,80Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	2	37,22Kč
10614	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks		bal	50	24,10	1	24,10Kč
10623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	17,35	1	17,35Kč
10627	Obálka CF - taška B 4 dno 30/žlu 120g s l		ks	1	4,88	2	9,76Kč
10628	Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g	bílá	ks	1	1,28	2	2,56Kč
10632	Pošt.taška B4 křížové dno 45mm obyčejn:		ks	1	3,65	2	7,30Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	3	38,43Kč
10648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,92	12	167,04Kč
10650	Motouz trikolora 40g		ks	1	26,15	3	78,45Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	1	17,80Kč
10654	Šedý balící papír 100cmx5m 90g role	šedá	ks	1	18,61	2	37,22Kč
10671	Sešíváčka NOVUS STABIL, šedá 24/6	šedá	ks	1	97,27	1	97,27Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	2	9,36Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	1	5,11Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	3	26,61Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	1	13,12Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	1	13,70Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	2	37,20Kč
10683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	69,80	1	69,80Kč
10695	Drátky LEITZ 26/6		bal	1 000	23,89	1	23,89Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	6	101,94Kč
10714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln) černá		ks	1	22,64	1	22,64Kč
10717	Kalíšek malý 80mm		ks	1	15,86	2	31,72Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	2	10,50Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	2	9,82Kč
10722	Spony aktové RON 473 50mm potažené-z		bal	25	13,44	2	26,88Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	10	33,40Kč
10726	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,62	2	35,24Kč
10727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	30,19	1	30,19Kč
10730	Ruční uzavírač kartonů (na pásky 50 mm)		ks	1	103,52	1	103,52Kč
10733	Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 50g		bal	84	39,58	1	39,58Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 722000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT pro hl. m. Prahu  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10735	Oboustr.páska - 50mm/10m		ks	1	28,62	4	114,48Kč
10744	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks		bal	100	145,41	1	145,41Kč
10791	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	19,24	1	19,24Kč
10792	Pytle papírové 50 x 90 cm, 3-vrstvé		ks	1	12,78	3	38,34Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	6	140,46Kč
10794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	5,20	2	10,40Kč
10795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	32,45	2	64,90Kč
10797	Lepidlo Kores White Glue 125g		ks	1	25,99	1	25,99Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	9	28,44Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	1	34,06Kč
10813	Diář A5 týdenní PRINT - černý	černá	ks	1	52,13	2	104,26Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	5	56,65Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	6	67,98Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	7	79,31Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	26	535,86Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	9	9,99Kč
10821	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	81,24	1	81,24Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 146,83Kč**

Konec sestavy